
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558201 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 177     Data 18/06/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Comune di Petralia Soprana (C.F. 03038600825); 
Importo: € 2.431,81; 

Norma o titolo: Determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo N. 177 
del 18.06.2019; 

Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 
 Modalità affidamento: pagamento oneri canone locazione locali SCICA (Centro per 

l’impiego); 
LINK: ; 

 

 
  

 

Oggetto: Pagamento quota parte oneri canone di locazione locali SCICA di 

Petralia Soprana – Bivio Madonnuzza - Anno 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

che il Comune di Petralia Soprana ha comunicato la quota parte a carico del Comune di 

Castellana Sicula del canone di locazione dei locali SCICA (Centro per l’impiego) di Bivio 

Madonnuzza per l’anno 2019 ; 

 

che il canone di locazione relativo ai locali anzidetti è ripartito fra i Comuni di Alimena, 

Bompietro, Blufi, Castellana Sicula, Gangi, Geraci Siculo, Petralia Soprana , Petralia Sottana e 

Polizzi Generosa in ragione del numero degli abitanti e in considerazione dei servizi prestati dal 

Centro per l’Impiego ai cittadini di questo comprensorio madonita ; 

 

che il Comune di Castellana Sicula dovrà pagare per l’anno 2019 per le finalità di cui sopra 

la complessiva somma di € 2.431,81, giusta deliberazione di Giunta Municipale del Comune di 

Petralia Soprana n. 39 del 28/05/2019;  

 

che occorre procedere alla liquidazione  ; 

 

Visti : 

- la nota del Comune di Petralia Soprana n. 6731 del 14/06/2019; 

- la deliberazione di G.M. del Comune di Petralia Soprana n. 39 del 28/05/2019 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare per le ragioni di cui in premessa la somma di € 2.431,81 al capitolo 46510 , 

codice di bilancio 14.04 – 1.03.02.07, del bilancio esercizio 2019; 

 

2. di liquidare e pagare in favore del Comune di Petralia Soprana, titolare del contratto di 

locazione dei locali SCICA di Bivio Madonnuzza,  la somma complessiva di € 2.431,81, per 

le ragioni anzidette, tramite bonifico sul conto corrente dallo stesso indicato ;  

 

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art.147 bis del D.Lgs. n.267/2000, per come introdotto dall’articolo 3, comma 

1, lettera d) della legge n. 213 del 2012; 

 

4. di trasmettere copia della presente al Responsabile dei Settore Economico – Finanziario  

 

5. Dare atto  che la presente determinazione: 

 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

 va pubblicata all'Albo Pretorio ON-LINE, per 15 giorni consecutivi, sul sito informatico 

istituzionale del  Comune; 

 va registrata e numerata sul registro delle determine del Settore  Amministrativo. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

      f.to    Dr. Vincenzo Scelfo  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Si appone il Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, 

del D.Leg.vo 267/2000, quindi verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, 

contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del 

mandato di pagamento . 
Addì   18.06.2019 

                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario F-F- 

                                                                                Dott.V.Scelfo 

 

 
 

Capitolo46510         
 
Prenotazione     Impegno n 172/19   

 

Euro 2.431,81 

 

Capitolo _________________        
 
Prenotazione     Impegno n. ___________        

 

Euro ___________________ 

 



 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Comunale 

________________________ 

  

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

